



ŞƏRQ qapısı

Doğma, canım-varlığım qədər
sevdiyim Azərbaycanım
mənim qibləgahımdır

Qəzet 1921-ci
ildən çıxır

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 90 (24.227)

20 may 2023-cü il, şənbə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 30 qəpik

Prezident İlham Əliyev Hindistanın ölkəmizdə yeni təyin olunan səfirinin etimadnaməsini qəbul edib

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev mayın 19-da Hindistan Respublikasının ölkəmizdə yeni təyin olunan fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Sridharan Madhusudhananın etimadnaməsini qəbul edib.

Səfir etimadnaməsini Prezident İlham Əliyevə təqdim etdi.

Sonra dövlətimizin başçısı səfirlə söhbət etdi.

Səfir, ilk növbədə, Azərbaycanda Ulu Öndərin anadan olmasının 100-cü ildönümünün qeyd edildiyi bir dövrdə ölkəmizə gəlməsindən böyük məmnunluq hissi keçirdiyini bildirdi. O qeyd etdi ki, görkəmli şəxsiyyət Heydər Əliyevin və Prezident İlham Əliyevin baxışları belə bir nəticəyə gəlməyə əsas verir ki, Azərbaycan çiçəklənən, multikultural və çox güclü iqtisadiyyata malik ölkə qurmaq yolundadır.

Hazırda Azərbaycanın Qoşulmama Hərəkatına, Hindistanın isə Böyük 20-liyə və Şanxay Əməkdaşlıq Təşkilatına sədrlik etdiyini vurğulayan səfir məmnunluq hissi ilə bildirdi ki, ölkəsi Azərbaycanın ilk 5 ticarət tərəfdaşı sırasındadır və ötən il qarşılıqlı ticarətin 155 faiz artması bunun yaxşı göstəricisidir.

Sridharan Madhusudhanan bildirdi ki, Hindistanın da güclü iqtisadiyyata malik olması nəzərə alınaraq ölkələrimiz üçün iqtisadi əməkdaşlığın genişlənməsi baxımından böyük potensial var. O bu xüsusda neft sənayesi və ərzaqlıq sahələrini qeyd etdi.

Eyni zamanda səfir Azərbaycanda hökm sürən multikulturalizmin Hindistan üçün çox cəlbedici olduğunu dedi, humanitar sahədə də əlaqələrimizin genişləndirilməsinin önəmini bildirdi.

Diplomat turizm sahəsində əməkdaşlığa toxunaraq Azərbaycana xeyli sayda hindistanlı



turistin səfər etməsinin, xalqlarımız arasında əlaqələrin qədim tarixə malik olmasının, ölkəmizdə çox sayda tarixi abidənin mövcudluğunun turizm sahəsində əməkdaşlıq üçün geniş imkanlar yaratdığını bildirdi. Səfir paytaxtımızda qədim, tarixi binalarla yanaşı, modern üslubda inşa edilmiş tikililərin də xoş təəssürat hissi doğurduğunu dedi.

Sridharan Madhusudhanan informasiya texnologiyaları, energetika, təhsil, ekologiya və digər sahələrdə əməkdaşlığın həyata keçirilməsi istiqamətində söylərinə əsirgəməyəcəyini vurğuladı.

Prezident İlham Əliyev Ulu Öndərin müasir Azərbaycan dövlətçiliyinin banisi və ölkəmizin inkişafının təminatçısı olduğunu vurğulayaraq qeyd etdi ki, Ümummilli Lider prezidentlik fəaliyyətinə başlayarkən Azərbaycanın torpaqları ermənilər tərəfindən artıq işğal olunmuşdu, bu işğalın nəticəsində bir milyon soydaşımız tarixi yurdlarından didərgin düşmüşdü, işğal altında olan ərazilərimiz darmadağın edilmişdir. Ulu Öndər Heydər Əliyevin fə-

aliyyətinin əsas məqsədi ərazi bütövlüyümüzün və müdafiə qabiliyyətimizin təmin edilməsi, güclü dövlət və iqtisadiyyat qurmaq idi. Dövlətimizin başçısı vurğuladı ki, iki il yarım əvvəl Azərbaycan öz torpaqlarını işğaldan azad etdi və beləliklə, Ümummilli Liderin arzu və tapşırıqları həyata keçirildi.

Azərbaycan Prezidenti qeyd etdi ki, 30 illik işğal dövründə xalqımız humanitar fəlakətlə üzləmişdir, bir milyon soydaşımız evsiz-əşiksiz qalmışdır. Bu fakt Azərbaycanın inkişafı üçün böyük əngəllər törədirdi. İndi – torpaqlarımızın işğaldan azad edildiyi bir dövrdə ölkəmiz bütün sahələrdə böyük potensiala malikdir. İşğaldan azad edilmiş ərazilərimizdə genişmiqyaslı bərpa-quruculuq işlərinin həyata keçirildiyini vurğulayan dövlətimizin başçısı qeyd etdi ki, Vətən müharibəsində əldə olunan Qələbədən sonra Azərbaycan xalqı qürur hissi ilə yaşayır və bu özünü bütün sahələrdə göstərir.

Azərbaycan Prezidenti, eyni zamanda vurğuladı ki, bu gün Ermənistanda revanşist

qüvvələr baş qaldırmaqdadır, ölkəmizə qarşı ərazi iddiaları davam edir. Ermənistanın sürətlə silahlanmasının yeni təhlükələr yaratdığını deyən dövlətimizin başçısı qeyd etdi ki, əgər, doğrudan da, Ermənistan Azərbaycan ilə sülh istəyirsə, onda nə üçün 100 milyonlarla dollar dəyərində silah alır. Azərbaycan Prezidenti vurğuladı ki, bu siyasət bölgə üçün yeni təhdidlərə gətirib çıxara bilər.

Prezident İlham Əliyev Azərbaycanın Qoşulmama Hərəkatına sədrlik məsələsinə toxunaraq ölkəmizin sədrliyi dövrünün bu Hərəkatın institusional inkişafı üçün çox səmərəli bir dövr olduğunu bildirdi. Dövlətimizin başçısı qeyd etdi ki, məlum olduğu kimi, bununla bağlı Azərbaycanın irəli sürdüyü bir sıra mühüm təşəbbüslər uğurla həyata keçirilib. Azərbaycan Prezidenti bundan sonra da Qoşulmama Hərəkatının üzv dövlətləri arasında əməkdaşlığın güclənməsinin, ölkələrin ərazi bütövlüyü və suverenliyinin, məlum Bandunq prinsiplərinə sadiqliyin davam etdirilməsinin vacibliyini vurğuladı.

Prezident İlham Əliyev Hindistanın Qoşulmama Hərəkatının əsasını qoymuş dövlətlərdən biri olduğunu xatırladaraq, bu təsəvvürün yarandığı dövrdən bəri müxtəlif inkişaf yolu keçməsinə baxmayaraq, onun gələcəkdə global siyasətdə mühüm amilə çevrilməsinin önəmini bildirdi.

Şanxay Əməkdaşlıq Təşkilatı ilə əlaqələrdə toxunan Prezident İlham Əliyev Azərbaycanın uzun illər bu təşkilatda dialoq tərəfdaşı olduğunu, ötən il isə bu təşkilatın Özbəkistanda keçirilmiş sammitində yüksək səviyyədə iştirakımızı önəmli hadisə kimi dəyərləndirdi.

Söhbət zamanı mədəniyyət, naqliyyat, o cümlədən Şimal-Cənub dəhlizi sahələrində əməkdaşlığın perspektivləri ilə bağlı məsələlər də müzakirə olundu.

AZƏRTAC

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə ölkəmizin digər regionlarında olduğu kimi, Naxçıvan Muxtar Respublikasında da ümumi inkişafa xidmət edən əhalinin sosial-iqtisadi vəziyyətinin yaxşılaşdırılması, təhsil, səhiyyə, idman, mədəniyyət müəssisələrinin, istehsal sahələrinin və müxtəlif təyinatlı obyektlərin qurulması daim diqqət mərkəzində saxlanılır. Dövlət başçısının davamlı qayğısı nəticəsində muxtar respublikada 2023-cü ilin ilk 4 ayında iqtisadi sabitliyə nail olunub, müdafiə, ərzaq və enerji təhlükəsizliyinə diqqət artırılıb, sosial-iqtisadi islahatların əhatə dairəsi genişləndirilib. Naxçıvan Muxtar Respublikasında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Səlahiyyətli Nümayəndəsi tərəfindən Naxçıvan Muxtar Respublikasının 2023-cü ilin yanvar-aprel aylarının sosial-iqtisadi inkişafının yekunları və qarşıda duran vəzifələr barədə keçirilən müşavirənin Tədbirlər Planı təsdiq edilib. Tədbirlər Planında Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin qarşısında 2024-cü il üçün büdcə planlaşdırılmasının qanunvericiliyə uyğun aparılması, növbəti üç il müddətində muxtar respublika büdcəsinin tamamilə dotasiyasız formalaşdırılması, 2019-2023-cü illəri əhatə edən sosial-iqtisadi inkişafıla bağlı Dövlət proqramları ilə real hesabatların təqdim edilməsi, Naxçıvanda yaşıl enerjinin tətbiqinin diqqətdə saxlanması, xarici şirkətlərin investisiya təkliflərinin dəyərləndirilməsi və digər vəzifələr qoyulub. Həmin vəzifələrin icra vəziyyəti, makroiqtisadi göstəricilərin bütünlükdə parametrləri üzrə inkişaf dinamikasının qorunub saxlanması, iqtisadi sahədə həyata keçirilən tədbirlərin yeni dövrün çağırışlarına uyğun olaraq sahibkarlıq fəaliyyətinin, investisiya imkanlarının genişlənməsinə şəraitin yaradılmasına və digər yönlərdə görülən işlər barədə suallarımızı Naxçıvan Muxtar Respublikasının Baş naziri Səbuhi Məmmədov cavablandırdı.



– Səbuhi müəllim, bu gün Prezident cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə ölkəmizdə mövcud sabitlik və inkişaf, sahibkarlara göstərilən dövlət dəstəyi, verilən kreditlər sahibkarlığın formalaşmasına, kiçik və orta sahibkarlıq subyektlərinin inkişaf edərək böyük sənaye müəssisələrinə çevrilməsinə stimül yaradır. Naxçıvanda bu sahədə vəziyyət necədir? Yeni dövlət idarəçiliyi modelinin tətbiqindən ötən bir neçə ayda həyata keçirilən islahatlar barədə məlumat verməyinizi istərdik.

– Çox sağ olun, yeni dövlət idarəçiliyi modelinin tətbiqindən sonra həyata keçirilən islahatlar və əldə olunan uğurlu nəticələr, həqiqətən də, geniş ictimaiyyəti düşündürən aktual məsələdir, güman edirəm ki, qəzetimizin bu təşəbbüsü də əhalini kifayət qədər məlumatlandırmaq baxımından öz effektini verəcək. 2023-cü ilin yanvar-mart ayları ərzində Naxçıvan Muxtar Respublikasında fəaliyyət göstərən bank, kredit təşkilatları və Naxçıvan Muxtar Respublikası Sahibkarlığın İnkişafı Fondunun vəsaitləri hesabına, ümumilikdə, 66 milyon 885 min manat kredit verilib. Verilmiş kreditlərin 4 milyon 410 min manatı və ya 6,6 faiz sənayenin, 6 milyon 493 min manatı və ya 9,7 faiz ticarətin, 4 milyon 434 min manatı və ya 6,6 faiz kənd təsərrüfatı, 51 milyon 548 min manatı və ya 77,1 faiz

isə digər sahələrə verilmiş kreditlərin payına düşüb. Cari ilin yanvar-mart ayları ərzində muxtar respublikada fəaliyyət göstərən banklar vasitəsilə mal-material və avadanlıq alınması üçün xarici ölkələrə 20 milyon 395 min ABŞ dolları, 4 milyon 717 min avro məbləğində vəsait köçürülüb.

– *Bəs ötən ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə sənaye məhsullarının istehsalı, pərakəndə ticarət dövriyyəsi, xidmət sektoru sahəsində artım müşahidə olunurmu?*

– Əlbəttə, hətta mən deyərdim ki, əhəmiyyətli artım dinamikası izlənilməkdədir. “Naxçıvan Muxtar Respublikasının 2019-2023-cü illərdə sosial-iqtisadi inkişafı Dövlət Proqramı”nın icrası çərçivəsində muxtar respublika iqtisadiyyatının davamlı inkişafının təmin edilməsi, yerli resurs və xammalla işləyən, ixrac qabiliyyətli məhsullar istehsal edən sahələrin yaradılması istiqamətində tədbirlər davam etdirilib və hesabat dövründə 62 sahənin yaradılması başa çatdırılıb. Hazırda sənaye məhəlləsi, duz istehsalı müəssisəsi, spirtli içkilərin istehsalı, oksigen istehsalı, avtomobil təmiri, bitki yağı istehsalı, iplik istehsalı, süd emalı müəssisəsi, unlu-

qənnadı məmulatları istehsalı, soyuducu anbar, göbək emalı sahəsi, heyvandarlıq, quşçuluq, bağçılıq və müxtəlif xidmətlər üzrə 33 sahənin yaradılması davam etdirilməkdədir.

Muxtar respublika ərazisində dövlət vəsaiti hesabına malların, işlərin və xidmətlərin qanunvericiliyə uyğun satın alınması, satınalmalar zamanı dövlət vəsaitindən səmərəli və qənaətlə istifadə edilməsi istiqamətində tədbirlər görülür, bu sahədə işlər qanunvericiliyin tələbləri səviyyəsində təşkil edilib. Dövlət əmlaklarının özəlləşdirilməsi ilə bağlı proseslərin aparılması davam etdirilir. Bu da muxtar respublikanın büdcə xərclərinin azalmasına öz müsbət təsirini göstərəcəkdir.

– *Əsas Ümummilli Liderimiz Heydər Əliyev tərəfindən qoyulan dövlət-gənclər siyasəti bu gün ölkə başçısı cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə müasir çağırışlara uyğun uğurla davam etdirilir. Gənclərlə bağlı reallaşdırılan tədbirlər sırasında onların ümumi təhsil səviyyəsinin artırılması da xüsusi yer alır. Bu məqsədlə hər il müasir avadanlıqlarla zəngin onlarla tam orta məktəb binaları tikilib istifadəyə verilir. Bəs ölkəmizin ayrılmaz tərkib hissəsi olan muxtar respublikamızda bu istiqamətdə nə kimi işlər görülür?*

– Sizin də haqlı olaraq qeyd etdiyiniz kimi, ölkəmizin hər

Naxçıvan Muxtar Respublikasında həyata keçirilən islahatlar və struktur dəyişiklikləri müsbət nəticələrini göstərir

yerində, eləcə də muxtar respublikamızda gənc nəslin yüksək səviyyədə təhsil alması ilə bağlı tədbirlər həyata keçirilir, bədən tərbiyəsi və idmanın kütləvi hal almasına, gənclərin fiziki inkişafına xüsusi diqqət yetirilir. Cari ilin ilk 4 ayında da bu istiqamətlərdə işlər diqqətdə saxlanılıb. Təhsil imkanlarının artırılması məqsədilə 198 şagird yerlik Şərur rayonunun Həməzli, 414 şagird yerlik Vərnəziyar və Babək rayonunun 378 şagird yerlik Vayxır kənd tam orta məktəbləri istifadəyə verilib. Hazırda 4 təhsil müəssisəsində – Babək rayonunun Nehrəm qəsəbə 3 nömrəli, Ordubad rayonunun Azadkənd tam orta məktəbi, Babək və Şahbuz rayonlarının məktəbdənkənar təhsil müəssisələrində təmir-tikinti işləri davam etdirilir.

– *Ölkəmizdə sosial sahə dövlət siyasətinin əsas prioritetlərindən hesab olunur, ilin müxtəlif vaxtlarında ölkə başçısının verdiyi tapşırıq və sərəncamlara əsasən bu istiqamətdə layihələr reallaşdırılır. Cari ilin ötən dövründə muxtar respublikada insanların rifahının yüksəldilməsinə xidmət edən hansı sosialyönümlü tədbirlər həyata keçirilib?*

Aradı 2-ci səhifədə

Müasir cəmiyyətin bütün həyat və fəaliyyət istiqamətləri – səhiyyə, ekologiya, müdafiə və təhlükəsizlik, yeni texnologiyaların inkişafı və tətbiqi, energetika, ticarət və sair bu kimi mühüm sahələr ölçmələrin dəqiqliyindən, vəhdətindən və doğruluğundan asılıdır. Dünya ticarətinin qloballaşdırılması, malların müasir standartlara uyğun istehsalının təşkili, əhalinin sağlamlığı və təhlükəsizliyi naminə artan qayğı, ətraf mühit problemləri kimi olduqca vacib sayılan bütün bu məsələlər günümüzdə ölçmələrin vəhdətindən təmin edilməsi tələblərini beynəlxalq səviyyədə daha da gücləndirir. Məhz bu baxımdan global bazar şəraitində beynəlxalq və daxili ticarət üçün metrologiya mühüm rol oynayır. Heç bir kəmiyyət metroloji infrastruktur olmadan etibarlı şəkildə ölçülə bilməz.

Metrologiya keyfiyyətin yüksəldilməsinə zəmin yaradan mühüm ünsürlərdəndir



Metrologiya, eyni zamanda ölkədə ölçmə, standartlaşdırma, nəzarət və keyfiyyət sisteminin infrastrukturunu yaradaraq keyfiyyətin təmin edilməsi üçün məhsulun xüsusiyyətlərinin müəyyən edilməsini və keyfiyyətə nəzarət üçün hərtərəfli sistemin formalaşmasını təmin edir. İstehsal olunan məhsulların keyfiyyətinin əsasını metrologiya təşkil edir desək heç də yanılmırıq. Bir sözlə, metrologiya ölkənin həyat səviyyəsinin yüksəldilməsində, ətraf mühitin və istehlakçı hüquqlarının qorunmasında, insanların təhlükəsizliyinin təmin edilməsində, elmi-texniki tərəqqinin inkişafında aparıcı rola malikdir.

Vaxtilə dünyada yaşanan iqtisadi yüksəliş, elmin sürətli inkişafı, yeni və fərqli ölçü vahidlərinin yaranması qloballaşan dünya ticarətində və əlaqələrin inkişafında ciddi əngəllər törətdiyindən dünyanın vahid ölçülər sistemə keçidi zərurəti yaranmışdır. Bu məqsədlə 1875-ci il may ayının 20-də Parisdə Beynəlxalq Diplomatik Konfransda 17 inkişaf etmiş ölkənin hökumət nümayəndələrinin iştirakı ilə məşhur Metrik Konvensiyası imzalanmışdır və hər il bu əlamətdar tarix dünyada Ümumdünya Metrologiya Günü kimi qeyd olunmaqdadır.

Konvensiyaya uyğun olaraq Çəkilər və Ölçülər üzrə Beynəlxalq Büro yaradılmış, daha sonra ölçmələrin metrik sistemi və beynəlxalq vahidlər sistemi tətbiq edilərək onun əsasında Beynəlxalq Ölçmələr Sistemi işlənib hazırlanmışdır. Metrik Konvensiyasının ilkin hədəfi Konvensiyanı imzalayan bütün ölkələrdə ölçü sisteminin vahidliyinin qorunmasında ibarətdir. Metrologiyanın istifadə etdiyi əsas anlayışlar ölçmə, ölçü aləti, metrologiya və ölçü texnikalarıdır. Həqiqətən də, daha geniş şəkildə ölçmə elmi olan metrologiya kəşf və yeniliklərdə, sənaye istehsalında və beynəlxalq ticarətdə, həyat keyfiyyətinin yüksəldilməsində və global mühitin qorunmasında aparıcı rol oynayır. Bu elm ciddi dəqiqliyə ehtiyac olduqda köməyə gəlir.

Məlumdur ki, ölçmə proseslərinin əsas məsələlərindən biri ölçmənin vahidliyini və onların nəticələrinin doğruluğunu təyin etməkdir. Bu onunla əlaqədardır ki, sənayenin müxtəlif sahələri inkişaf etdikcə, ölçmələrin dəqiqliyində tələbat da artır, ölçülən kəmiyyətlərin ölçmə diapazonları genişlənir, tez dəyişən kəmiyyətlərin, onların toplularının, proseslərin və sistemlərin xarakteristikalarının ölçül-
məsinin vacibliyi yaranır. Məhz bu baxımdan inkişaf etmiş dünya ölkələrində bu istiqamətdə mühüm işlər görülməklə bərabər, hüquqi proseslərin tənzimlənməsi üçün zəngin qanunvericilik bazası da formalaşdırılır.

Ölkəmizdə müstəqillik əldə edildikdən sonra respublikada standartlaşdırma və metrologiya sahəsinin inkişafı dövlət tərəfindən daim diqqət mərkəzində saxlanılmışdır. Bu sahə üzrə daha təkmilləşdirilmiş inkişaf və köklü irəliləyişlər məhz Ulu Öndər Heydər Əliyevin adı ilə sıx bağlıdır. Belə ki, 2000-ci ildə "Ölçmələrin vəhdətindən təmin edilməsi haqqında" qəbul edilmiş Azərbaycan Respublikasının Qanunu ilə bu sahədə müvafiq qanunvericilik bazasının əsası qoyulmuşdur. Bunun davamı



olaraq Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin təşəbbüsü ilə eyniadlı, lakin müasir dövürün tələblərinə uyğun hazırlanmış yeni qanun bu sahənin prioritet istiqamətlərini müəyyənləşdirmiş və metrologiyanın inkişafına ciddi təkan vermişdir. Məhz bu Qanun insan həyatının və sağlamlığının qorunması, ətraf mühitin, bitki və heyvanlar aləminin mühafizəsi, dövlətin müdafiəsi və təhlükəsizliyinin təmin edilməsi məqsədilə yerinə yetirilən ölçmələrin obyektiv, etibarlı və müqayisə edilən nəticələrinin alınmasında cəmiyyətin və dövlətin tələbatını təmin etmək və ölçmələrin qeyri-dəqiq nəticələrinin mənfi təsirinə qarşısını almaq məqsədi daşıyır.

Azərbaycanda metrologiya sahəsinin inkişafı bu gün də prioritet sahə kimi dövlətin daim diqqət mərkəzindədir. Belə ki, bu sahədə beynəlxalq qanunvericiliyə uyğun olaraq Prezident cənab İlham Əliyevin 2017-ci il 10 fevral tarixli Fərmanı əsasında "Azərbaycan Metrologiya İnstitutu" publik hüquqi şəxs təsis edilmiş. Bundan başqa, qeyri-neft ixrac potensialının gücləndirilməsi məqsədilə ölçmələrin xarici ölkələrdə tanınması, həmçinin kalibrəmə sertifikatlarının qəbul edilməsi üzərində işlər aparılmaqdadır. Yaradılan bu qurum beynəlxalq təcrübəyə əsasən ölçmələrin vəhdətliyinin təmin edilməsi, yüksək dəqiqlik sinfinə malik olan işçi etalonların və ölçmə vasitələrinin kalibrənməsi, ölçmə vasitələrinin tipinin təsdiqi, həmçinin

ölkədə istehsal edilən və ya idxal olunan ərzaq və qeyri-ərzaq məhsullarının, tikinti materiallarının və digər məhsulların analizlərinin aparılmasını həyata keçirir. İnstitutda saxlanılan milli etalonların digər ölkələrin milli etalonları ilə ekvivalentlik dərəcəsinin müəyyən edilməsi, Azərbaycan Respublikasının milli etalonlarının beynəlxalq tutuşdurularda müqayisəsi və onların

beynəlxalq səviyyədə tanınması, həmçinin institut tərəfindən verilən kalibrəmə və ölçmə haqqında sertifikatların beynəlxalq miqyasda tanınması məqsədilə etalon laboratoriyalarının beynəlxalq akkreditasiyası üzərində ciddi işlər aparılmaqdadır.

Hazırda Prezident cənab İlham Əliyevin apardığı uğurlu iqtisadi siyasət nəticəsində ölkəmizin ixrac qabiliyyəti yüksəlmiş, yerli məhsulların beynəlxalq standartlara uyğunlaşdırılması işləri sürətlənmişdir. Bütün bunlar isə metroloji təminatın inkişafından xəbər verir. Ölçmələrin düzgün nəticələri məhsulun keyfiyyətinə və təhlükəsizliyinə, tibbi diaqnostikanın səmərəliliyinə təminat verir, ədalətli ticarətə və ətraf mühitin təmizliyinə imkan yaradır.

Bu gün ölkəmizdə olduğu kimi, onun ayrılmaz tərkib hissəsi Naxçıvan Muxtar Respublikasında da bu sahədə mühüm tədbirlər həyata keçirilir və Antiinhisar və İstehlak Bazarına Nəzarət Dövlət Xidməti tərəfindən muxtar respublikamızda metrologiya sahəsində tədbirlərin səmərəli icrasını üçün ardıcıl işlər aparılır, metroloji normalara və qaydalarla əməl olunması işləri davamlı olaraq diqqətdə saxlanılır. Bu istiqamətdə həyata keçirilən tədbirlər çərçivəsində xidmətin Metrologiya şöbəsi tərəfindən ötən il ərzində ölçmə vasitələrinin normativ göstəricilərinin standart uyğunluğunun yoxlanılması davam etdirilmiş və ümumilikdə, 8 min 477 ədəd ölçmə vasitəsinin yoxlanılması təmin olunmuşdur.

Muxtar respublikamızda beynəlxalq standartların tələbləri əsas götürülərək metrologiya sahəsinin inkişafı istiqamətində işlər bundan sonra da üstün istiqamət kimi davam etdiriləcəkdir.

Kamran MEHBALİYEV
Naxçıvan Muxtar Respublikası
Antiinhisar və İstehlak Bazarına
Nəzarət Dövlət Xidmətinin mətbuat
və ictimaiyyətlə əlaqələr üzrə
baş məsləhətçisi



Naxçıvan Şəhər İcra Hakimiyyətinin təşkilatçılığı ilə Vətən uğrunda canlarından keçən şəhidlərimizin tanınması və onların keçdiyi şərəfli döyüş yolunu gənclərə aşılamaq məqsədilə "Müzəffər sərkərdənin igid əsgərləri" adlı silsilə tədbirlər keçirilir. Növbəti belə tədbir Naxçıvan Qarnizonu tam orta məktəbində təhsil almış şəhid baş leytenant Orxan Quliyev və gizir Bağır Ələkbərova həsr edilmişdir.

Əvvəlcə Vətən uğrunda canla-

Əfsanəyə dönən ömürlər

Günnüt döyüşlərinin qəhrəman şəhidi

Vətən sevgisi ən ulyi, ən uca sevgidir. Elə bir sevgi ki beşikdən, ana laylasından, ailədən, məktəbdən başlanır, ünvanı isə əbədiyyətdir. Vətənin dar günündə yağı gülləsi qabağına çıxmaq, ölməzlik qazanmaq, şəhid olmaq doğma yurda bəslənilən



ilə əsgər yoldaşlarının və komandanlığının dərin hörmətini qazanıb. Hərbi intizamına və nümunəvi xidmətlərinə görə komandirləri tərəfindən dəfələrlə mükafatlandırılıb. Oğlunuz Adil suveren, müstəqil Azərbaycanımızın dövlət mənafeyini yüksək tutaraq, müqəddəs to-

paqlarımızın toxunulmazlığı uğrunda öz əsgəri borcunu ləyaqətlə yerinə yetirmişdir. Vətənimiz Azərbaycanın etibarlı müdafiəçisi olan Adil kimi igid oğul böyütdüyünüzə görə sizə təşəkkür edir, öz minnətdarlığımızı bildiririk". Bir ana üçün övladı haqqında bundan böyük qürur, bundan böyük fəxr hissləri olmaz hər halda – deyir ana. Oğlum vətənpərvər bir övlad kimi həmişə öndə olmağa səy göstərir, ailəmizi qazandığı nailiyyətlərlə qürurlandırır. Hərbi xidməti bitirməyənə 4 ay qalmış şəhid xəbəri gəldi. Övladın dostları, hərbi yoldaşları, müəllimləri arasında o qədər özünə hörmət qazanmışdı ki, dəfn mərasimində onu hamı uca tutdu. Adilin arzusu bu gün işğaldan azad edilmiş torpaqlarımız uğrunda döyüşmək idi. Onun bu müqəddəs arzusunun Adil kimi cəsur, igid Vətən oğulları yerinə yetirdi, onların canı-qanı bahasına torpaqlar işğaldan azad edildi. Bu gün digər şəhidlərimiz kimi, Adilin də ruhu şaddır. 2018-ci ildə Naxçıvana da gəlmişdik, bizi orda çox hörmətlə qarşıladılar, Ulu Öndərin abidəsini və xatirəsinin yaşadığı muzeyi ziyarət etdik. Dövlətimiz tərəfindən şəhidlərimizə həmişə diqqət göstərilir. Adil də Müdafiə Nazirliyi tərəfindən ölmündən sonra "Şücaətə görə" medalı, ölkə başçısının müvafiq Sərəncamına əsasən ölümündən sonra "Vətən uğrunda" medalı ilə təltif edilmişdir.

Məhz 44 günlük şanlı Vətən müharibəsində əldə edilən böyük Zəfərə gedən yolda qüdrətli Ordumuzun Günnüt əməliyyatında göstərdiyi şücaət, qəhrəmanlıq bu gün də böyük qürur hissi ilə xatırlanır. Xalqımız dövlətimizin ərazi bütövlüyü, torpaqlarımızın azadlığı uğrunda şəhid olan Vətən övladları ilə fəxr edir. Vətənpərvərliyin ən ali məqamına yüksələn, ölümsüzlük qazanan Şəhidlərimizin əziz xatirəsi illər keçsə də, böyük minnətdarlıq duyğusu ilə yad ediləcəkdir.

☞ Güntac ŞAHMƏMMƏDLİ

"Müzəffər sərkərdənin igid əsgərləri" adlı silsilə tədbirlər keçirilir

rından keçən şəhidlərimizin əziz xatirəsi yad edilmiş və Dövlət Himnimiz səsləndirilib.

Naxçıvan Qarnizonu tam orta məktəbinin direktoru, Azərbaycan Respublikasının Əməkdar müəllimi Natiq Əhmədov, Naxçıvan Şəhər İcra Hakimiyyətinin şöbə müdiri İsmayıl Gülməmmədov, şəhid valideynləri, qazilər və digər çıxış edənlər ordumuzun qüdrətindən, şəhidlərimizin döyüş zamanı qəhrəmanlıqlarından danışıblar.

Bildirilib ki, kəşfiyyatçı zabitimiz baş leytenant Orxan Quliyev 13 mart 2015-ci ildə Lələtəpə istiqamətində düşmən təxribatının qarşısını alarkən qəhrəmancasına şəhid olmuşdur. Əlahiddə Ümumqoşun Or-

dunun Xüsusi Təyinatlı bölmələrində xidmət edən gizir Bağır Ələkbərov 2018-ci ildə Günnüt əməliyyatında iştirak edib. Vətən müharibəsinin də iştirakçısı olan gizir Bağır Ələkbərov 2020-ci il oktyabrın 15-də Hadrut istiqamətində gedən döyüşlərdə şəhidlik zirvəsinə yüksəlmişdir. Hər iki qəhrəman Vətən oğlu bir çox orden və medallara layiq görülüb.

Tədbirdə Naxçıvan Qarnizonu tam orta məktəbinin şagirdləri tərəfindən Vətənə, ordumuza, şəhidlərimizə həsr olunmuş şeirlər bədii qiraət edilmiş, mahnılar səsləndirilib və ordumuzun qüdrətindən bəhs edən videoçarxlar nümayiş olunmuşdur.

Kənan CƏLİLÖV